令和 4 年 3 月 1 日

お客様各位

ダイワロイネットホテル仙台

支配人

当ホテル提携駐車場「竹内パーキング」

入出庫可能な時間変更 と 価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、当ホテル提携駐車場である「竹内パーキング」の入出庫可能なお時間の変更と、

御一泊ご利用頂いた際の価格の変更をお知らせ致します。

令和 4 年 4 月 1 日（金）よりご宿泊のお客様の駐車料金を下記の通り改定いたします。諸事情ご賢察

のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、２３時から明朝６時３０分までの間は操作スタッフ不在の為、お車の出し入れを承れません。

２３時を過ぎてのご到着の際は近隣の駐車場をご案内させて頂きますので、フロントスタッフまたは駐

車場スタッフまでお問い合わせ下さい。

敬具

記

    ＜旧時間設定＞   ＜新時間設定＞

  入出庫可能時間        24 時間可能     23 時～明朝 6 時 30 分まで不可

                <旧価格>      <新価格>

  ご宿泊日駐車料金      1,000 円（税込）   1,200 円（税込）

（正午～翌日正午）

以上